
REKAPITULACE STAVBY
Kod: Ku030102019
Stavba: Venkovní expozice Tachov _ ŠroIní ulice _ exponát, geoIogická mapa

KSO:
Místo: k. . Tachov

Zadavatel:
Město Tachov, Hornická 1 495, 347 01 Tachov

Zhotovitel:
lng. Bohumil Novohradsk

Rozpočtá :

Jan Kuvík, T eš ová 1290,349 01 St íbro

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

22. 10.2019

00260231

65566947
c26604172289

00260231

130 212,61

V še daně
27 3M,65

0,00

lČ:
DlČ:

Poznámka:
Soupis pracíje sestaven s vyuŽitím Cenové soustavy Úns. potozxy, které pocházíz této cenové soustavy, jsou ve stoupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'cs ÚRs' a rovní p íslušného kalendá ního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky pouŽitítěchto
poloŽek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny p ímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na v\A,\M.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické oodmínkv.

Gena bez DPH

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Základ daně
130 212,61

0,00

Cena s DPH v czK '|.57 557,26

Ing.
Bohumil
Novohra
dsky

Digitálně
podepsal lng.
Bohumil
Novoh radsk
Datu rn:,

2019.12.05
14:31:28 +01'00'Strana 1 z2



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srRveY A souplsŮ pnncí
Kd:

Stavba:

Místo:

Zadavatel.

Zhotovitel:

Ku0301 0201 9

Venkovní expozice Tachov _ Skolní ulice _ exponát, geoIogická mapa

k. . Tachov

Město Tadrov, Hornická 1495, 347 01 Tachov

lng. Bohumil Novohradsk

Datum:

Rozpočtá :

Zpracovatel:

22.10.2019

Jan Kuvík, T eš ová 1290'
349 01 Stríbro

Kd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH ICZKI Tvp

Náklady stavby celkem

Ku030102 Venkovní expozice Tachov - ŠkoIní ulice
019

130 212,61

130 212,61

157 557,26

157 557,26 STA

stÍana 2 z 2



KRYCí LtsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Venkovní expozice Tachov - šroIní uIice - exponát, geologická mapa

KSO:
Místo: k.tj. Tachov

Zadavatel'.
Město Tachov, Hornická 1495,34701 Tachov

Zhotovitel:
lng. Bohumil Novohradsk

Rozpočtá :

Jan Kuvík, Teš ová 1290,u9 01 St íbro

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s vyuŽitím Cenové soustavy Úns. Polozky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'cs ÚRs' a r]rovní p íslušného kalendá ního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky pouŽití těchto poloŽek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny p ímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici
ne WWW'Í:q-llrŠ'cz sekce Cenové a technické nodmínkv'

Cena bez DPH

cc-cz'.
Datum:

IC:

DtČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

Sazba daně
21,0ooÁ

15,000/o

22.10.2019

00260231

65566947
cZ:6604172289

00260231

130 212,61

V še daně
27 344,65

0,00

opH základní
sníŽená

Základ daně
130 212,61

0,00

Cena s DPH v czK

lng.
Bohumil
Novohrad

:

157 557,26

Digitálně podepsal
lng. Bohumi!

, Novohradskyi
SK Datum i2019.12.05

14:32:08 +01'00'

Strana 1 z 5



REKAPITULAcE čleruĚruí sou PRACI
Stavba:

Venkovní expozice Tachov _Šrolni

k. . Tachov

_ exponát, geologlcká mapa

Místo:

Zadavatel-.

Zhotovitel:

K ddílu-Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
2-Zakládání

998-Pesunhmot

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámeěnické

771 -Podlahy zdlaždic

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Město Tachov, Hornická 34701 Tachov

lng. Bohumil

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22. 10.2019

Jan Kuvík,
T eš ová 1290,
349 0'l St íbro

Cena celkem [CZK]

130 212,61

24 4',11,98

2357o,ď

u'l,u
105 797,63

7 201,00

98 596,63

3,00

Strana 2 z 5



Stavba

souPls PRAGí

Místo:

Venkovní expozice Tachov - Šxolní ulice - exponát, geologická mapa

k. . Tachov

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Tachov, Hornická 1495, 34701 Tachov

lng. Bohumil Novohradsk1Í

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

22. 10.2019

Jan Kuvík,
T ešnová 1290,
349 01 St íbro

PČ Typ K d Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

130 212,61

24 411,98

23

PSC

@ntD
1' V ceně p Íplatku -5911 jsou apočteny náklady na technologické opateni a na ztlŽenou betonáŽ pod hladinou paŽíci bentonitové suspenze
a na prťrběŽné odčerpání suspenze s p epouštěnÍm na určené misto do 20 m, pop . do vany nebo do kalové cistemy k odvozu. odvoz se
oe uje enami katalogu 8oo-2 zvléštní zakládánÍ objekttr.a
2. Hloubení s použitim bentonitové suspenze se oe uje katalogem 800-1 zemní práce. Bedněni se neore uk.D
3. venách nejfiu započteny néklady na v ztuž' tyto se oe ují cenami ffiuboru @n 27'36-.''. vquŽzáklad .Ů
4. v cenéch z betonu prc konstruke bil ch van 27' 32-3 nejsou započteny néklady na tésnénÍ dilatačnlch a pracovních spar' tyto se ore uji
cenami soubor cen 953 33 části A08 tohoto ktalogu.Ú

cs URS 2019 0113 460,253 425,003,930m3Základy z betonu železového (bezvyztuže) desky z betonu se zv šen mi nároky na prost edí t . c 25130273322511K1

3 o51,o0lcs ÚRs zotg ot27 000,000''í 'l3tYyáužzákladŮ desek ze sva ovan ch sítí z drátrj typu KAR|273362021K2

PSC
Pomámka k souboru cen:a
1. ceny plat| pro desky rcvné, s náběhy' hnbové nebo upnuté do Žeber včetně vztuže těchto Žeber.J

5/ 1 50/1 50:
7 1í000-1 It3

Poznámka k souboru cen:D
1. ceny -9011 až -9023 lze použÍt prc mazaniny min. t . c 8/1o.a
2. v enách -9011 až -9023 jpu započteny i náldady za p ehlazenl povrchu mazaniny @elov n hladÍtkem.r]
3' Ceny -9171 až -9175 lre také použít, bude-li do mazaniny vkládéna druhá v6fua vjztuže nad sebou oddětená vÉLvou betonové směsi, kdy
se oce uje druhé stžen! povrchu latí rcvněž v ,mércu (m3) celkové tloušťl<y t í vrstev mazaníny'a

cs ÚRs 20'19 011996,44508,003,930m3
P íplatek k cenám mazanin za sÍrŽení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí p ed vložením \^i'auŽe nebo pletiva
pro tl. obou vrstev mazaninv o es í 20 do 240 mm

63'1319175KJ

cs ÚRS 2019 011 132,95í 050'001,079m3
P íplatek k cenám mazanin za (lpraw povrchu mazaniny p ehlazením s poprášením cementem pro konečnou
pravu, mazanína tl. p es 80 do 'l20 mm (20 kq/m3)

631319022K4

PSC

cen:o
1. ceny -9011 aŽ -9023 lze použÍt pro mazaniny nin' t ' c 8/1o.n
2. v cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za pehlazení povrchu mazanÍny ocelov m hladÍtkem.r)
3. Ceny -9171 až -9175 lze také použÍt, bude-li do mazaniny vkládána druhá v6fua uftuže nad sebou oddělená vrefuou betonové směsi, kdy
se oÉ uje druhé stženÍ povrchu latí rcvněž V,mércu (m3) Élkové tloušťw t Í vrstev mazanÍny.Ú

3 930,00262,0015,000kusosazení ukázek leštěn ch vzork homin z zemíR2-001KA

D 998

Strana 3 z 5

n

cs ÚRs 2o19 01841,3486,OOl9,783t
pro pozemní komunikace s naloŽením a složením na vzdálenost dohmot m,s998229111Kb



MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustavaPopisPČ Typ K d

PSC

D PSV

cenr!
1. cenyjsou určeny prc p esun hmot prc nep Ístupné plochy, kam neni možn p Íjezd doprevnÍch prcst edkť! - p edevšÍm prc vnithÍ plochy
obkl<ttt nap . atia, tensy.tr

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické

105 797,63

cS ÚRs 2019 012 096,00262,OO8,000kg767995111 |MontáŽ ostatních atypick ch zámeěnick ch konstrukcí hmotnosti do 5 kgK7
7 201

PSC
cen:n

1. Určení Én se idi hmotnostíjednotlivě montovaného dílu konstruke'a

kruhová destiěka s uchycením do betonu prum. 12_15 cm

cs uRs 2019 01

5 104,00

í 
'00

638,00

í 000'00

8,000

0'00í

kus

t

ČíslovánÍ z nerez plechu s vygravÍrovan m čÍslem (kruhová destička s uchycenÍm do betonu pr m. 12-15 cm
P esun hmot pro ámečnické konstrukce stanoven;i z hmotnosti p esunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m V obiektech v, škv do 6 m

R01001

998757í 01

M

Ka

PSC

Pomámka k souboru cen:|f
1. ceny prc p esun hmot stanoven z hmotnosti p esunovaného mateiálu se používají tehdy, pakud je možné určit hnotnost za cel:í
stavební dil. Do této hmotnosti se apoěitává i hmotnost mateiálÍ) oce ovan ch ve specifikaci.a
2' PÓkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost pesunovan ch mateiál , lze prc V počet pesunu hmot použÍt oientačně proÉntní sazbu.
Touto sazb'u se vynásobí rczpočtové náklady za cel ,stavební dÍl včetně náklad na mateiáI ve specifikacich.D
3. P' Iplatek k cenám -7181 pro pesun prcváděn ' bez použitÍ nechanizaÉ, tj. za ztíŽen, ch podninek, lze použÍt pouze pro hmotnost
mateiálu' kteÍá se tÍmto zpŮsobem skutečně p en!ďuje.Ú

D 771

PSC

z

k souboru en:a
1. V enách 771 12-101 1 až 771 12-101 5 jsou zapoďeny i náklady na dodáni nátěru 'a
2' V cenách 771 1 í1011 aŽ 771 1 í1026 jsou zapoěteny Í náklady na dodánÍ ďěrky.a
3. V cenácn 771 1ď1o11 až -1023 nejsou započteny náklady na nateiáL tyto se oe uji ve speciÍikaci.l]

cs ÚRs 2019 o11 144,4242,OO27,248P íprava podkladu p ed provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2K 177112101110
98 596 63

27

cs ÚRs 2019 0115 149,89556,0027,248m2
P íprava podkladu p ed provedením dlaŽby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušt'ky p es 3 do 5
mm

771151012K11

cenl 0

PSC
1' Vcenách 771 12-1011 až771 12-1015jsou započteny i náklady na dodánÍ nátěru.a
2. Vcenácn 771 1í1011 až771 1'1026 jsou započteny i náklady na dodánÍ stěr!<y.J
3. v cenách 771 1d1011 až -1023 nejsou zapoéteny náklady na mateiáI' tyto se oce ujÍ ve specifikaciI

cs URS 2019 012808,64536,005,240mP íprava podkladu p ed provedením dlaŽby montáŽ profilu dilatační spáry v rovině dlaŽby771161011K12

PSC

Pomámka k souboru cen:a
1 . V cenácn 771 12-101 1 až 771 12-1 01 5 jsou započteny i náklady na dodánÍ nátěru.J
2. v cenác 771 1 í1011 až 771 1 í1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrl<y.Ú
3. v cenách 771 16-1011 aŽ -1023 nejsou apoěteny náklady na mateiál, iy'o se oce ují ve speciÍikaci.tr

Cs ÚRs 2019 01691.68120,005,76459054172 |nrofil dvoudílnÝ na pero drážku s hranou dlaŽdice z hmoty PVC/CPE 8 nnM,J

5,24 5,240
764

cs uRs 2019 0114 495,94532,0027,248m2
Montáž podlah z dlaŽdic keramick ch lepen ch flexibilním lepidlem maloformátov ch pro vysoké mechanické
zatíŽení orotískluznÝch nebo reliéfních íbezbariérovr7ch\ o es 22 do 25 kslm2

771574266K1 4

PSC
cen:D

1. Položlíy ]sou učeny prc všechy druhy povrchov ch prav.tr

cs ÚRs 2019 0114 490,00460.0031,500m2
dlaŽba keramická slinutá protiskluzná do inteiéru Í exteriéru pro vysoké mechanické namáhánÍ p es 22 do
25ks/m2

59761406MIC

27

červená 132 ks
EÁ

Strana 4 z 5

5,500



PC Typ Kod Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

zelená 228 ks
o<

modrá 2,l4 ks
'I0,0

bílá 158 ks

9,500

1 0,000

cs uRs 2019 0120 027,28735,0027,248m2flexibiln zaklepidlemkeramz
tmel

577114Kto

500

PSC
souboru Gn:a

1. PoloŽky jýu učeny prc vŠechy druhy povrchoÚch prev.Ú

cS URs 20í9 012 942,78í 08'0027,248m2771577115 |MontáŽ podlah z dlaždic keramick ch lepen ch flexibilním lepidlem P íplatek k cenám za dvousložkové lepidloK17
cenr!

PSC 1. Položlq jsou učeny prc všechy druhy povrchovych prav'a

cs ÚRs 2019 013 840.0096,0040,000kusPodlahy - dokončovací práce pracnější eání dlaždic keramick ch rovné (technologie vodním paprskem)771591185Kí8

PSC 1. MnožstvÍ měrn ch jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu ezan ch dlaždic, nezávisle na jejich velikosti.a
2. PoloŽku -11 85 lze použft pn nuceném pouŽítí jiného nástrcje neŽ enčky.ť)

cs ÚRs 2019 011 I 968.0096,00208.000kusPodlahy - dokoněovací práce pracnější ezání dlaždic keramick ch do oblouku (technologie vodním77í 591 1 86K19

PSC

cen:n
1. Množstvi měrn ch jednotek u eny -1185 Ý stanovÍ podle počtu ezan ,ch dlaždic, nezávisle na jejich velikosti'd
2. Položku -1185 lre použÍt p nuceném použítí jiného nástrcje neŽ ezačky.J

cs ÚRs 2019 0í3 038,003 100,000,980t
P esun hmot pro podlahy z dlaŽdic stanoven z hmotnosti p esunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v obiektech vr7škv do 5 m

998771101K20

PSC

souboru Én:a
1. ceny prc p esun hmot stanoven z hmotnosti p esunovaného mateiálu se pouŽivaji tehdy, pokud je nožné určit hmotnost za cel l
stavebnÍ dil. Do této hnotnosti Ý započítavé i hmotnost mateiálil oce ovan ch ve specifikaci'a
2' Pokud nelze jednoznaěně stanovit hmotnost p esunovan ch mateiáltj, lze pro Vjpoěet pesunu hmot použit oÍientačně pp@ntnÍ sazbu.
Touto azbou se vynágbÍ rczpočtové nál4ady za Gl ,stavební dÍl včetně nákladť! na nateiál ve specífrkacích.a
3' P íplatek kcenám -1181 prc p esun prcvéděn ,bez pouŽití mechanizae' tj' za ztížen ,ch podminek, lze pouŽít pouze pro hmotnost
nateiálu, která se tÍmto zpilsobem skutečné p emIsťuje.a

D VRN Vedl SI

cs uRs 2018 01

cS ÚRs 2o19 01

cs uRs 2018 0'l

1,00

í '00
1,00

1.00

'Í 
'00

1,00

í.000

í '000
1,000

Kč

Kč

Kč

Za ízení staveniště

Zabezpečení staven iště

Kompletační a koordinaění činnost

03000'í000

034002000

045002000

K

K

K

21

aa

23

3 00

Strana 5 z 5




